
 　平素は　滝谷イトマンスイミングスクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 　また、皆さまにおかれましては、当スクールの新型コロナウイルス感染症に対する

 　感染拡大防止や感染予防策へのご理解とご協力いただき重ねてお礼申し上げます。

 　さて、昨今の水道光熱費の高騰により、利用料金の改定をさせていただくことになりました。

 　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

改定日 　　２０２２年7月３日（日）のファミリー自由遊泳より

今後の感染状況や社会情勢により急な変更もありますが、予めご了承ください

滝谷イトマンスイミングスクール

2022年6月1日

ファミリー自由遊泳の

利用料金改定のお知らせ

１回利用時の
新料金

　　　　　　　　大人（中学生以上）　　７７０円

　　　　　　　　小人（３歳以上）　　　　５５０円

　　　　　　　　幼児（３歳未満）　　　  　無料


